
  S t r á n k a  | 1 

www.torriacars.cz  Stlačovák brzdových pístů, GEKO 

 

Stlačovák brzdových pístů, GEKO 

Návod k použití 
 

 

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento manuál. Seznamte se se všemi instrukcemi, které jsou nezbytné 

pro bezpečnou manipulaci s nářadím. 

 

 

 

Bezpečnostní prohlášení: 

Nedodržení bezpečnostních opatření může vést ke zranění nebo smrti. S nářadím smí pracovat pouze osoby, 

které si pečlivě prostudovaly následující instrukce. Varování a instrukce v tomto manuálu musí být maximálně 

dodržovány. V tomto manuálu nejsou popsány veškeré situace, které mohou při práci s nářadím nastat. Je tedy 

nutné maximálně dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, abyste předešli případnému nebezpečí úrazu. 

 

Sada pro opravu brzdových pístů je určena pro lisování nebo zatočení brzdových pístů do brzdového třmenu při 

opravách vozidel vybavených kotoučovými brzdami na předních a zadních kolech.  

 

1. Zdvihněte vozidlo a sundejte kolo.  

2. Sundejte brzdový třmen ze sedla a vyjměte brzdové destičky.  

3. Přiložte vhodný tlačný šroub (levotočivý nebo pravotočivý) vzhledem k danému typu brzdového třmenu.  

4. Namontujte pomocnou kládu, abyste zapřeli zařízení o sedlo svěráku.  

5. Utahujte šroub, aby se zmenšila vzdálenost mezi pístem a tělesem brzdy.  

6. Zvolte vhodný adaptér a přiložte ho k úchytu na lisovacím nástroji (věnujte pozornost tomu, zda se píst 

šroubuje nebo lisuje). Utahujte šroub, pouze pokud jsou kolíky adaptéru ve středu a správně uloženy ve 

vhodných otvorech pístu.  

7. Otáčejte šroubem, dokud se píst nevrátí do své polohy.  

8. Přiložte nové brzdové destičky a pak připevněte brzdu k sedlu. 

 

 

 

 

 

 

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, 

IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

 

 

 

  

http://www.torriacars.cz/
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz

